
国投钦州发电有限公司2024年二期2×1000MW机组粉煤灰、炉渣、石膏装卸

 销售运输项目中标候选人公示

受招标人国投钦州发电有限公司委托，中投咨询有限公司组织的国投钦州发电有限公司2024年二期2×1000MW

机组粉煤灰、炉渣、石膏装卸销售运输项目(项目编号：000645-23ZB0914/01)已完成评标工作，现将结果公示如下

 ：

 第1中标候选人：广西钦州蓝岛环保材料有限公司

投标报价：14879000.00（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：365

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：徐赐欢

项目负责人证书：满足要求

其他事项：

 第2中标候选人：海南海越国际贸易有限公司

投标报价：11708500.00（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：365

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：王显庆

项目负责人证书：满足要求

其他事项：

 第3中标候选人：湖南鑫秀物流有限公司

投标报价：9958000.00（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：365

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：李劲鸿

项目负责人证书：满足要求

其他事项：



招标机构签章位置

中标候选人公示期自：2023-09-27 17:00至2023-10-08 17:00。

根据招标投标法及相关法规规定，投标人或者其他利害关系人有异议的，有权依法提出，异议提出时应注意以

下事项：

1.异议必须在中标候选人公示期间提出。

2.应当提交异议书，并包括下列内容：

（1）异议提出方的名称、地址、联系人及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实和理由；

（3）有效线索和相关证明材料。

3．异议书必须由其法定代表人或者投标文件中的授权代表签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书，并附

法定代表人或者授权代表身份证复印件。

4．下列异议将不予受理：

（1）在中标候选人公示期结束后提出的；

（2）异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

（3）对异议事项已经答复的。

5. 异议提出方不得以质疑/异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意质疑/异议，阻碍招标投标活动的正常进

行。

联系人：侯庆云

联系电话：010-83325731

邮箱：10064383@sdic.com.cn

 侯庆云招标人或其招标代理机构项目负责人：

机构名称：中投咨询有限公司

2023-09-27


